Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

30 октября 2021 г.               № 794у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Институт международного права и

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2021/2022 учебный год, решением Приемной комиссии от

29.10.2021 г., Протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам ЕГЭ следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

№

ФИО

Сумма баллов по

предметам

1.  Попутняк Дарья Максимовна 209

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Кононенко Анастасия Александровна 245

2.  Дзампаева Диана Ролановна 174

3.  Гичка Даниил Андреевич 151

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.10.2021 11:34:42
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

4. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика

Зачислить с 01 ноября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

2. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Изгагина Екатерина Сергеевна 207

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Авачева Наталия Владимировна 180

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Гончаренко Виктория Александровна 245

2.  Ушаков Сергей Евгеньевич 205

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Кулакова Полина Анатольевна 220

2.  Файман Елена Александровна 215

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Махаммаджонов Муроджон Шухрат угли 300

2.  Иномжонов Хасанжон Нуриддин угли 300

3.  Уразов Бобур Бахриддин угли                                                   295

4.  Касимов Огабек Аибек угли 295

5.  Абдукодиров Мухторжон Абдуманон угли 295

4. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

6.  Рамазонов Мухаммадали Акбаралиевич 295

7.  Ахатов Шерали Сан’атжон угли 295

8.  Абдуллаев Хумаюн Абдумуратович 295

9.  Аймурзаев Руслан Куралбай ули 290

10.  Соатов Мухаммад Нуралиевич 290

11.  Аминова Света Султанбаевна 290

12.  Абдурахимов Бобурмирзо Бахтиёр угли 290

13.  Эргашев Абдусалом Абдумалик угли 280

14.  Журакулов Имомхусан Хайиткул угли 275

15.  Мухторова Ирода Шухрат кизи 275

16.  Кличев Шохбозжон Очилович 270

17.  Тойлоков Абдулвосид Бахром угли 270

18.  Гурьев Андрей Петрович 262

19.  Рогова Анастасия Анатольевна 240

20.  Богданова Альфия Тахировна 240

21.  Тымкив Алексей Владимирович 235

22.  Нуруллаев Бахриддин Бахтиёр угли 235

23.  Ширинов Мехриддин Хасан угли 235

24.  Асташин Владимир Олегович 235

25.  Сиргалина Гульемеш Фиргатовна 230

26.  Рустамов Нажмиддин Файзулложон угли 220

27.  Худойбердиева Ситора Турсун кизи 215

28.  Бабий Валерия Игоревна 215

29.  Рафикова Анастасия Владимировна 215

30.  Хайдаров Фахриддин Абдукаримович 210

31.  Яковлева Ирина Сергеевна 205

32.  Рахимов Амитабх Даврон угли 200

33.  Гаврилова Марина Станиславовна 200

34.  Рашидов Елвин Вафадарович 190

35.  Жумаев Тошмирза Фарход угли 190

36.  Сергина Елена Витальевна 175

37.  Саидзода Умаршо Рахматулло  170

38.  Курбонов Рашод Сайдалиевич 145

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Ниёзи Абдуллох Инъом 255

2.  Нуштаева Екатерина Петровна 250

3.  Фирсова Виктория Павловна 240

4.  Болгова Елена Николаевна 235

5.  Асророва Сабина Олим кизи 230

6.  Сикорская Анастасия Дмитриевна 230

7.  Карпов Сергей Викторович 230

8.  Манонов Абдусаломхон Абдукодирхонович 230

9.  Наджафов Алимардан Расул 225

10.  Халудило Виктор Викторович 195

5. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2021 г., Протокол №4

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Жуманазаров Жавохир Нематжон угли 295

2.  Махкамов Ахмаджон Зайнобиддин угли 285

3.  Раимкулова Ирода Исроил кизи 270

4.  Ксенократова Елена Вячеславовна 235

5.  Рахмонбердиев Омаджон Шавкатбек угли 220

6.  Теньшакова Маргарита 205

7.  Кубанычбек Уулу Бексултан  200

8.  Абдумуталипов Элдор Хасанбоевич 155